令和 7年 10月 9日

会 員 各 位

   埼玉経済同友会 経済活性化委員会

産業交流部会 部会長 門脇 佳典

令和 7年度「会員企業視察会」のご案内

～会員企業を知ろう～

平素より格別のご支援ご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて、産業交流部会では今年度より「会員企業を知ろう」をテーマに「会員企業視察会」

を立ち上げることとしました。日頃各種会合等で会員同士面識はあっても会社の内容等につ

いてはよくわからないというケースも多いのではないでしょうか？

そこで今年度は、自動車、電気・電子機器などに使用される特殊潤滑剤のメーカーとして

幅広い分野に製品を提供している株式会社ハーベス伊奈工場と、粉末冶金に特化して 70 年

以上の歴史を誇り、小型モータ用軸受では国内トップシェアを誇るポーライト株式会社伊奈

工場を視察します。また視察後は懇親会も開催します。是非「会員企業視察会」を通じて会

員企業を知るとともに自社のビジネスに活かしていただければ幸いです。

参加ご希望の方は、下段の申込書に必要事項をご記入の上、11 月 28 日(金)までに事務局

宛 Eメールもしくは FAXによりお申し込みください。

なお QRコードからも参加の申し込みが出来ますのでどうぞご利用ください。

記

１．日 時  令和 7年 12月 17日(水)  集合：13時 00分 ※大型バス貸切

２．集 合  大宮駅西口・シーノビル側歩道 ※裏面地図をご参照ください。

３．内 容 【第一部】視察（13時 50分～17時 00分）

①株式会社ハーベス伊奈工場

〈住所〉埼玉県北足立郡伊奈町西小針 5-60

②ポーライト株式会社伊奈工場

〈住所〉埼玉県北足立郡伊奈町小室 4852-1

【第二部】懇親会（17時 30分～19時 00分）

〇文楽 東蔵

〈住所〉埼玉県上尾市上町 2-5-5 北西酒造内

※別紙行程表をご参照ください。

４．定 員  40名を予定 ※お申込み多数の場合は先着順、会員のみ受付します。

５．参加費  10,000円(懇親会費込み) ※当日集金、領収書を発行します。

６．その他  参加される方には追って詳細をご連絡します。

 以 上

＜お問い合わせ先＞ 事務局 大石・長澤・荒井 TEL:048-647-4000

参 加 申 込 書     締切日：11月 28日(金)

埼玉経済同友会 事務局 御中                     月  日

会 員 名

◆ 12 月 17 日(水）「会員企業視察会」に 参加 します。

【返信先】Ｅメール：saitamadoyukai@snow.ocn.ne.jp

ＦＡＸ :０４８－６４７－３８４５

※QRコードによる申し込みはこちら

《QRコードのリンク》

https://forms.gle/gsM9FocCFkS6X91DA

tel:048-647-4000
https://forms.gle/gsM9FocCFkS6X91DA